

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua ESTADO DO RIO DE JANEIRO

| PORTARIA | |
|----------|--------------|
| TORTANIA | Nº 024/2025 |
| | 11- 024/2023 |

Luis Carlos da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, etc...

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, **DIEGO DA ROCHA RIBEIRO GEVEGY**, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, nos termos da Lei 3.824, de 09 de agosto de 2017 com suas alterações, com efeitos administrativos, jurídicos e financeiros a partir de 03 de Janeiro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Art.3º Afixe-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, 02 de Janeiro de 2025.

Luis Carlos da Silva.

Presidente